
Stavba: 20/008/001

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ:

59101

Zhotovitel: IČO: 47910305

DIČ: CZ47910305

63800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

33 126,09

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Studentská

Dodávka

VHS Bohemia a.s.

Montáž Celkem

157 743,30

38 013,58 119 729,72

0,00

Haškova 153/17

119 729,72

0,00

38 013,58

Brno - Lesná

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 2

Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

157 743,30

0,00

0,00

190 869,39

157 743,30

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Mp 0,00 -76 785,00 -16 124,85 -92 909,85 -49

1 0,00 -76 785,00 -16 124,85 -92 909,85 -49

Vp 0,00 234 528,30 49 250,94 283 779,24 149

2 0,00 234 528,30 49 250,94 283 779,24 149

0,00 157 743,30 33 126,09 190 869,39 100

Méněpráce

MCP

Vícepráce

VCP ul .studentská

Celkem za stavbu

Bližší specifikace vybraných použitých materiálů je uvedena v části D.1.2  projektové dokumentace.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

1 HSV 0,00 93 523,80 93 523,80 59

5 HSV 38 013,58 58 705,92 96 719,50 61

8 HSV 0,00 -15 000,00 -15 000,00 -10

VRN3 HSV 0,00 -17 500,00 -17 500,00 -11

Cena celkem 38 013,58 119 729,72 157 743,30 100

Zařízení staveniště

Zemní práce

Komunikace

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 20/008/001

O: Mp

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 5 Komunikace -33 469,80 0,00 -33 469,80
1 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy 

přes 1000 m2

m2 -26,00000 1 287,30 -33 469,80 0,00 0,00 1 287,30 -33 469,80

26 : 

-26 -26,00000

Díl: 8 Trubní vedení -15 000,00 0,00 -15 000,00
2 Suchovod z trub polyetylénových D 63, včetně 2 propojů m -50,00000 300,00 -15 000,00 0,00 0,00 300,00 -15 000,00

Díl: 5 Komunikace -10 815,20 -9 390,92 -1 424,28
3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-45 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 -44,00000 245,80 -10 815,20 213,43 -9 390,92 32,37 -1 424,28

komunikace : -22,00*2 -44,00000

Díl: VRN3 Zařízení staveniště -17 500,00 0,00 -17 500,00
4 Zařízení staveniště Soubor -0,50000 35 000,00 -17 500,00 0,00 0,00 35 000,00 -17 500,00

Položkový rozpočet 

Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Studentská

Méněpráce

MCP

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/008/001

O: Vp

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 1 Zemní práce 93 523,80 0,00 93 523,80
1 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 106,00000 109,00 11 554,00 0,00 0,00 109,00 11 554,00

1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

2 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 106,00000 101,00 10 706,00 0,00 0,00 101,00 10 706,00

1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 106,00000 286,40 30 358,40 0,00 0,00 286,40 30 358,40

1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

4 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 106,00000 61,90 6 561,40 0,00 0,00 61,90 6 561,40

meziskládka '1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

5 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. do 

násypů nezhutněných

m3 106,00000 17,00 1 802,00 0,00 0,00 17,00 1 802,00

1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

6 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 106,00000 157,00 16 642,00 0,00 0,00 157,00 16 642,00

1,1*1,0*106 : 

106 106,00000

7 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

m3 106,00000 150,00 15 900,00 0,00 0,00 150,00 15 900,00

Díl: 5 Komunikace 141 004,50 47 404,50 93 600,00
8 štěrkopísek frakce 0,0 až 63,00 mm; třída C t 169,00000 280,50 47 404,50 280,50 47 404,50 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Studentská

Vícepráce

VCP ul .studentská

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20/008/001

O: Vp

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Žďár nad Sázavou - rekonstrukce vodovodu ul. Studentská

Vícepráce

VCP ul .studentská

106*1,6 : 

169 169,00000

9 Podklad z kameniva zpevněného cementem na dálnici 

KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 40,00000 486,00 19 440,00 0,00 0,00 486,00 19 440,00

oprava komunikace 40*1 : 

40 40,00000

10 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 

3 m, ACL 22 S , tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2

m2 40,00000 664,00 26 560,00 0,00 0,00 664,00 26 560,00

oprava komunikace 40*1 : 

40 40,00000

11 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

m2 40,00000 595,00 23 800,00 0,00 0,00 595,00 23 800,00

oprava komunikace 40*1 : 

40 40,00000

12 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

m2 40,00000 595,00 23 800,00 0,00 0,00 595,00 23 800,00

oprava komunikace 40*1 : 

40 40,00000

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2020-10-05T15:09:23+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




